Ara hoyats que us fa hom a saber per manament dels se[n]yors, que tothom e tota persona de qualque condició sia a qui sien fetes penyores per qualsavol rahó ho manera, que dins quatre dies primersvinents les agen raunides, en altra manera no·ls respondria hom de res.

			119

			Manament [1402, gener, 12]

			Honorabilis Petrus Oliverii, procurator generalis pro insigna civitate Barchinone, domina dicte ville et castri de Rahona, et aliorum locorum que dicta civitas tenet et possidet in Cathalonie principatu, mandavit discreto Nicholao Gili, notario et scribe dicte ville Sabadelli et termini dicti castri, quod de facto et incontinenti tradat sibi omnes cedulas et scripturas quas diversi singulares dicte ville et termini dicti castri fecerant et posuerant in posse dicti notarii, ratione cuiusdam manifesto quem dicti singulares fecerant de bonis suis. Et incontinenti, dictus Nicholaus tradidit dicto honorabili procuratori, omnes dictas cedulas et scripturas, et alias scripturas inde pro ipso manifesto factas, presente me Ffranscisco Aiach, notario dicte ville. 

			120

			Empara [1402, gener, 16]

			Die lune1, \XVIª/ ianuarii dicti anni. 

			Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se fecisse emparam de mandato venerabilis Antichi Ermenardi, locumtenentis baiuli in villa Sabadelli et termino dicti castri, emparasse Guillelmo Ravarter, habitatori dicte ville, nunch tenens molendinum de Trilra ad conductionem2, ad instantiam Berengarii Scies, mulnerii, omnem partem pertinentem in emolumentis multurarum3 que venient, seu pertinebunt, in dictis multuris.

			1.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: XVIIª. 

			2.	ídem: de. 

			3.	ídem: pertinenti.

			121

			Remissió de pena [1402, gener, 16]

			||31r Honorabilis Petrus1 Oliverii, procurator generalis in omnibus locis et villis que insignis civitas Barchinone possidet in Cathalonia, remisit universitati ville Sabadelli omnes penas2 per ipsam universitatem seu per iuratum, seu iuratos, aut alias quasvis personas nomine ipsius universitatis comissas, usque in hunc presentem diem. 

			Testes: Petrus Palleres, loci d’Escaló et Iohannes Pug, loci de Sesolives, habitatores Sabadelli. 

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles.

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: commisas.

			122

			Comanda [1402, gener, 19]

			1Die iovis, XVIIIIª ianuarii, anno predicto.

			Iacobus2 Tries, ville Sabadelli, confessus fuit tenere in comanda a venerabili Antico Esmenardi, locumtenente baiuli Sabadelli, quendam mulum dicti Iacobii \qui est de pilo virmilio/ quem dictus venerabilis locumtenens fecerat pignorari ratione fideuissionis quam fecerat ipse Iacobus in precio hospicii mansi Mathei. Et promisit ipsum tornare incontinenti cum fuerit requisitus personaliter; vel ad domum. Et pro hiis, obligavit personam et bona. Renunciantes et cetera. Item, fecit apocam.